Página: 1 / 1

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

2/2024

RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTRO

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
83.009.894/0001-08 (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos
11/2024

Data do Processo: 09/02/2024

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENTREGA E
ABASTECIMENTO DE NITROGÊNIO LIQUIDO

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 8/2024

PARECER DA COMISSÃO

Aos vinte seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte quatro, abriu-se a sessão na data e hora marcada descrita
no  edital,  adotada  a  plataforma  BNC,  iniciu-se  os  lances,  se  deu  seguimento  ao  cadastro  no  sistema  Betha  da  unica
empresa participante no certame NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA,  na qual verificada documentação
estava  de  acordo  com  o  exigido  no  edital,  abriu-se  prazo  para  recursos  no  qual  não  teve  manifesto,  apresentada  a
proposta readequada deu-se seguimento com a homologação e contratação da referida empresa, sem mais encerra-se a
presente  ata.

Reuniram-se no dia 26/02/2024, as 09:40 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 1265/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 11/2024 na modalidade de
Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e
outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 aquisição de nitrogênio liquido - aquisição de nitrogênio

liquido
15.000, L nitroseme

n
9,9700 149.550,00

149.550,00Total do Participante:
149.550,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Domingos, 26/02/2024

AGENTE_CONTRATACAO

JULCIMARA DALLAGNOL DOS ANJOS